CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE HONÓRIO SERPA

ESTADO DO PARANÁ

Avenida São Francisco, 487 - (: 0 (xx) 46 3245-1447

CEP: 85.548-000 - Honório Serpa - Paraná

INDICAÇÃO Nº. 14/15

Os Vereadores que a presente subscrevem, no uso de suas atribuições regimentais, INDICA ao Sr. Prefeito Municipal que se faz necessário fazer calçamento na Rua São Sebastião, no trecho que liga a Av. XVI de Novembro à Av. Júlio Scheibe (em Frente a Igreja Matriz).
JUSTIFICATIVA

Neste trecho o aclive é acentuado, dificultando a passagem de caminhões e até de veículos nos dias de chuva.

Sala de sessões, 06 de abril de 2015.
Vereador Pedro Pagno,
Vereador Pedrinho Moreira.